
TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON
20.05.19 Pazartesi 08:45 Davranış Bilimleri Dr.Onur AŞIKOĞLU Z-03 Z-11
21.05.19 Salı 13:00 Finans Matematiği Dr.Öğr.Üyesi Ender BAYKUT Z-03 203 204
22.05.19 Çarşamba 13:00 Türk Dili II Öğr.Grv.Sebahattin ÖZKAN Z-03
22.05.19 Çarşamba 13:00 A.İ.İ.T II Doç.Dr.Feyza K.ŞAHİN Z-03
23.05.19 Perşembe 08:45 Genel Muhasebe II Prof.Dr.Veysel KULA 118 115 116 114
24.05.19 Cuma 09:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (Türk Dili II)

24.05.19 Cuma 11:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (A.İ.İ.T.I)
25.05.19 Cumartesi 15:00
26.05.19 Pazar 08:45
27.05.19 Pazartesi 13:00 İngilizce II Öğr.Grv.Şükran YEŞİL 203 204
28.05.19 Salı 13:00
29.05.19 Çarşamba 13:00 Borçlar Hukuku Av.Ece Nur KESEMEN Z-04
30.05.19 Perşembe 13:00 İktisada Giriş II Dr.Sabriye KUNDAK Z-04 Z-11 Z-12
31.05.19 Cuma 13:00

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON
20.05.19 Pazartesi 08:45 Davranış Bilimleri Dr.Onur AŞIKOĞLU Z-10
21.05.19 Salı 13:00 Finans Matematiği Dr.Öğr.Üyesi Ender BAYKUT Z-04 207 208
22.05.19 Çarşamba 13:00 Türk Dili II Öğr.Grv.Kudret SAVAŞ 118
22.05.19 Çarşamba 13:00 A.İ.İ.T II Doç.Dr.Feyza K.ŞAHİN 118
23.05.19 Perşembe 08:45 Genel Muhasebe II Prof.Dr.Veysel KULA 104 110 109
24.05.19 Cuma 09:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (Türk Dili II)

24.05.19 Cuma 11:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (A.İ.İ.T.I)
25.05.19 Cumartesi 15:00
26.05.19 Pazar 08:45
27.05.19 Pazartesi 13:00 İngilizce II Öğr.Grv.Şükran YEŞİL 207 208
28.05.19 Salı 13:00
29.05.19 Çarşamba 13:00 Borçlar Hukuku Av.Ece Nur KESEMEN 104
30.05.19 Perşembe 13:00 İktisada Giriş II Doç.Dr.Gökhan DEMİRTAŞ Z-03
31.05.19 Cuma 13:00

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON
20.05.19 Pazartesi 16:00 Para Banka Doç.Dr. Hüseyin AKGÖNÜL 203
21.05.19 Salı 16:00 Şirketler Muhasebesi Dr.Öğr.Üyesi Ali Rıza KAYMAZ 203
22.05.19 Çarşamba 16:00 Uluslararası Ticaret Hukuku Dr.Öğr.Üyesi Ali YAŞAR Z-04 118
23.05.19 Perşembe 16:00 Finansal Yönetim II Prof.Dr.Rıza AŞIKOĞLU 118 116 115
24.05.19 Cuma 14:30 ALANDIŞI
25.05.19 Cumartesi 10:00
26.05.19 Pazar 16:00
27.05.19 Pazartesi 16:00 Halkla İlişkiler Dr.Öğr.Üyesi Sena COŞKUN Z-10
28.05.19 Salı 16:00 Uluslararası İktisat Politikası Doç.Dr.Gökhan DEMİRTAŞ Z-04 Z-11
29.05.19 Çarşamba 16:00 İnsan Kaynakları Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi Kemal KARAYORMUK Z-10
30.05.19 Perşembe 16:00 Pazarlama Yönetimi Doç.Dr. Fikret YAMAN 203 204
31.05.19 Cuma 16:00 Fin. Piyasalar ve Araçlar Öğr.Grv.Abdülkadir GÜLŞEN 104 109 110

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON
20.05.19 Pazartesi 16:00 Para Banka Doç.Dr. Hüseyin AKGÖNÜL 203
21.05.19 Salı 16:00 Şirketler Muhasebesi Dr.Öğr.Üyesi Ali Rıza KAYMAZ 203
22.05.19 Çarşamba 16:00 Uluslararası Ticaret Hukuku Dr.Öğr.Üyesi Ali YAŞAR Z-03 Z-10
23.05.19 Perşembe 16:00 Finansal Yönetim II Prof.Dr.Rıza AŞIKOĞLU 217 218 214
24.05.19 Cuma 14:30 ALANDIŞI
25.05.19 Cumartesi 10:00
26.05.19 Pazar 16:00
27.05.19 Pazartesi 16:00 Halkla İlişkiler Dr.Öğr.Üyesi Sena COŞKUN Z-10
28.05.19 Salı 16:00 Uluslararası İktisat Politikası Doç.Dr.Gökhan DEMİRTAŞ Z-03 Z-12
29.05.19 Çarşamba 16:00 İnsan Kaynakları Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi Kemal KARAYORMUK Z-10
30.05.19 Perşembe 16:00 Pazarlama Yönetimi Doç.Dr. Fikret YAMAN 104 207
31.05.19 Cuma 16:00 Fin. Piyasalar ve Araçlar Öğr.Grv.Abdülkadir GÜLŞEN 103 113 114

2018-2019 BAHAR DÖNEMİ İİBF FİNAL SINAV PROGRAMI

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN  2 (İ.Ö)

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN  1 (N.Ö)

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN  1 (İ.Ö)

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN  2 (N.Ö)



TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON
20.05.19 Pazartesi 17:30 Türkiye ve Dünya Ekonomisi Doç.Dr.Murad TİRYAKİOĞLU Z-04 Z-10
21.05.19 Salı 17:30 Pazarlama İletiişimi Prof.Dr.Erkan AKAR Z-10 Z-11
22.05.19 Çarşamba 17:30 Ulus.Ticaret ve Finans Seminerleri II Prof.Dr.Veysel KULA 217
22.05.19 Çarşamba 17:30 Ulus.Ticaret ve Finans Seminerleri II Prof.Dr.Rıza AŞIKOĞLU 218
23.05.19 Perşembe 17:30 Mesleki Yabancı Dil II Öğr.Grv.Merve Nur ŞAHAN Z-04 Z-11
24.05.19 Cuma 17:30
25.05.19 Cumartesi 17:30
26.05.19 Pazar 17:30
27.05.19 Pazartesi 17:30 Dış Ticaret İşlemleri Finansmanı Dr.Öğr.Üyesi Kartal SOMUNCU 203 204
28.05.19 Salı 17:30 Maliyet Muhasebesi Dr.Öğr.Üyesi Naciye GÖKÇE Z-03 Z-11
29.05.19 Çarşamba 17:30 Ulus.Ticaret ve Finans Seminerleri II Prof.Dr.Erkan AKAR Z-04
29.05.19 Çarşamba 17:30 Ulus.Ticaret ve Finans Seminerleri II Dr.Öğr.Üyesi Berfu İLTER Z-04
29.05.19 Çarşamba 17:30 Ulus.Ticaret ve Finans Seminerleri II Doç.Dr. Fikret YAMAN 204
30.05.19 Perşembe 17:30
31.05.19 Cuma 17:30 İstatistik II Dr.Öğr.Üyesi Kartal SOMUNCU 217 218 Z-13 Z-18

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON
20.05.19 Pazartesi 17:30 Türkiye ve Dünya Ekonomisi Doç.Dr.Murad TİRYAKİOĞLU Z-11 Z-12 Z-13
21.05.19 Salı 17:30 Pazarlama İletiişimi Prof.Dr.Erkan AKAR 118 116
22.05.19 Çarşamba 17:30 Ulus.Ticaret ve Finans Seminerleri II Prof.Dr.Veysel KULA 217
22.05.19 Çarşamba 17:30 Ulus.Ticaret ve Finans Seminerleri II Prof.Dr.Rıza AŞIKOĞLU 218
23.05.19 Perşembe 17:30 Mesleki Yabancı Dil II Öğr.Grv.Merve Nur ŞAHAN Z-12 Z-13 Z-18
24.05.19 Cuma 17:30
25.05.19 Cumartesi 17:30
26.05.19 Pazar 17:30
27.05.19 Pazartesi 17:30 Dış Ticaret İşlemleri Finansmanı Dr.Öğr.Üyesi Kartal SOMUNCU 211 212
28.05.19 Salı 17:30 Maliyet Muhasebesi Dr.Öğr.Üyesi Naciye GÖKÇE Z-04 Z-11
29.05.19 Çarşamba 17:30 Ulus.Ticaret ve Finans Seminerleri II Prof.Dr.Erkan AKAR Z-04
29.05.19 Çarşamba 17:30 Ulus.Ticaret ve Finans Seminerleri II Dr.Öğr.Üyesi Berfu İLTER Z-04
29.05.19 Çarşamba 17:30 Ulus.Ticaret ve Finans Seminerleri II Doç.Dr. Fikret YAMAN 204
30.05.19 Perşembe 17:30
31.05.19 Cuma 17:30 İstatistik II Dr.Öğr.Üyesi Kartal SOMUNCU Z-03 Z-10

30.05.19 Perşembe 10:00 Mesleki Yabancı Dil IV Öğr.Grv.Abdülkadir GÜLŞEN Z-10

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON
20.05.19 Pazartesi 10:00 İletişim ve İletişim Teknikleri Doç.Dr. Fikret YAMAN Z-03 Z-10
21.05.19 Salı 10:00 Denetim Prof.Dr.Veysel KULA Z-03 Z-13
22.05.19 Çarşamba 10:00 Pazarlama Stratejileri Prof.Dr.Erkan AKAR 103 110
23.05.19 Perşembe 10:00 Uygulamalı Dış Ticaret İşlemleri Doç.Dr.Mehmet Emre GÖRGÜLÜ 118 104
23.05.19 Perşembe 13:00 Turizm Pazarlaması Dr.Öğr.Üyesi Berfu İLTER 217 218 214
24.05.19 Cuma 10:00
25.05.19 Cumartesi 10:00
26.05.19 Pazar 10:00
27.05.19 Pazartesi 10:00 Türkiye Muhasebe Standartları II Dr.Öğr.Üyesi Naciye GÖKÇE 203 207
28.05.19 Salı 10:00 Küreselleşme ve Finansal Yönelimler Prof.Dr.Kemalettin ÇONKAR Z-03 116
29.05.19 Çarşamba 10:00 Stratejik Yönetim Dr.Öğr.Üyesi Hülya ÖCAL Z-04
30.05.19 Perşembe 10:00 Muhasebede Paket Programlar Dr.Öğr.Üyesi Tülay TELLİOĞLU Z-10
31.05.19 Cuma 10:00 Kurumsal Yönelim Dr.Öğr.Üyesi Volkan YÜNCÜ 217 218 214

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON
20.05.19 Pazartesi 10:00 İletişim ve İletişim Teknikleri Doç.Dr. Fikret YAMAN Z-10 Z-03
21.05.19 Salı 10:00 Denetim Prof.Dr.Veysel KULA Z-10
22.05.19 Çarşamba 10:00 Pazarlama Stratejileri Prof.Dr.Erkan AKAR 110 103
23.05.19 Perşembe 10:00 Uygulamalı Dış Ticaret İşlemleri Doç.Dr.Mehmet Emre GÖRGÜLÜ 118 104
23.05.19 Perşembe 13:00 Turizm Pazarlaması Dr.Öğr.Üyesi Berfu İLTER Z-10
24.05.19 Cuma 10:00
25.05.19 Cumartesi 10:00
26.05.19 Pazar 10:00
27.05.19 Pazartesi 10:00 Türkiye Muhasebe Standartları II Dr.Öğr.Üyesi Naciye GÖKÇE 207 203
28.05.19 Salı 10:00 Küreselleşme ve Finansal Yönelimler Prof.Dr.Kemalettin ÇONKAR 118
29.05.19 Çarşamba 10:00 Stratejik Yönetim Dr.Öğr.Üyesi Hülya ÖCAL 104
30.05.19 Perşembe 10:00 Muhasebede Paket Programlar Dr.Öğr.Üyesi Tülay TELLİOĞLU Z-10
31.05.19 Cuma 10:00 Kurumsal Yönelim Dr.Öğr.Üyesi Volkan YÜNCÜ 213 212

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN  4 (İ.Ö)

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN  4 (N.Ö)

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN  3 (N.Ö)

ALTTAN ALAN ÖĞRENCİLER

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN  3 (İ.Ö)


